



TECHNOSOL

TEC130919KUA

601 - General de Ley Personas Morales

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal

f5bbbd8c-b8f3-4731-82a9-186de195249d

Número de serie del CSD

00001000000700291195

Código postal, fecha y hora de emisión

CP: 53050

28/12/2023 17:02:17 PM

Serie y folio sinube

T - 449

Exportación

01

Cliente

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

GDF9712054NA

Domicilio fiscal: AV. FRAY SERVANDO TERESA DE MIER

No. ext.77 Int.

Coi. CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO,

CUAUHTEMOC

C. P. 06000

CDMX

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

603 - Gastos en general

AT-2023-118

Partida	Requisición	Clave Unidad Territorial	Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto
1	REQUISICION 598	12-176 TLALMILLE	46171600	1.0	E48	SERVICIO	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE UN SISTEMA DE SEGURIDAD COMUNITARIO A TRAVÉS DE LA COLOCACIÓN DE CÁMARAS EN DIFERENTES PUNTOS ESTRATÉGICOS DE LA COLONIA, EL CUAL CONSTA DE: CCTV PARA VIDEOVIGILANCIA QUE INCLUYE: *1 NVR DE 8 MEGAPIXELES/ 4K/ 4 CANALES IP/ 4 PUERTOS POE/ SMART H.265+/ RENDIMIENTO DE 80 MBPS/ SALIDA DE VIDEO HDMI&VGA/1 BAHÍA DE DISCO DURO DE HASTA 8TB/. MARCA DAHUA, MOD. DHI- NVR1104HS-P- S3/H, *1 DISCO DURO DE 2TB / SERIE PURPLE PARA VIDEOVIGILANCIA / TRABAJO 24/7/ INTERFACE: SATA 6 GB/S. * 4 CÁMARAS IP BULLET DE 4 MEGAPIXELES CON IA/ WIZSENSE/ LENTE	\$87,358.13	\$87,358.13	02

Pablo César Lerama Zarraco
Director General de
Participación Ciudadana

DE 2.8MM/ 107
 GRADOS DE
 APERTURA/
 MICROFONO
 INTEGRADO/ IR DE
 50 METROS/ SMD
 4.0/ QUICK PICK/
 AI SSA/ WDR
 REAL/ IP67/
 RANURA PARA
 MICROSD/ POE/
 MARCA DAHUA,
 MOD. DH-IPC-
 HFW3441E-S-S2 *1
 MONITOR DE 22
 PULGADAS ULTRA
 DELGADO/
 HOUSING
 METÁLICO/ FULL
 HD/ ÁNGULO DE
 VISUALIZACIÓN
 DE 178 GRADOS/
 HDMI&VGA/
 DISEÑO DE MICRO
 BISEL/ ESPECIAL
 PARA
 VIDEOVIGILANCIA
 24/7/
 CERTIFICACIONES
 CE/FCC/. MARCA
 DAHUA, MOD. DHI-
 LM22-H200

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe		
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$87,358.13	\$13,977.30		
1.2 REQUISICION 598	12-176	46171600	2.0	E48	SERVICIO	\$155,689.77	\$311,379.54 02
	TLALMILLE				SERVICIO DE INSTALACIÓN DE UN SISTEMA DE SEGURIDAD COMUNITARIO A TRAVÉS DE LA COLOCACIÓN DE CÁMARAS EN DIFERENTES PUNTOS ESTRATÉGICOS DE LA COLONIA, EL CUAL CONSTA DE: CCTV PARA VIDEOVIGILANCIA QUE INCLUYE: *1 NVR DE 8 MEGAPIXELES/ 4K/ 8 CANALES IP/ 8 PUERTOS POE/ SMART H.265+/ RENDIMIENTO DE 80 MBPS/ SALIDA DE VIDEO HDMI&VGA/ 1 BAHÍA DE DISCO DURO DE HASTA 8TB/ SOPORTA CAMARAS CON PROTOCOLO ONVIF & RTSP. MARCA DAHUA, MOD. DHI- NVR1108HS-8P- S3/H. *1 DISCO DURO DE 4TB / SERIE PURPLE PARA VIDEOVIGILANCIA / TRABAJO 24/7/ INTERFACE: SATA 6 GB/S. *8 CÁMARAS IP BULLET DE 4		

MEGAPIXELES
CON IA/
WIZSENSE/LENTE
DE 2.8MM/ 107
GRADOS DE
APERTURA/
MICRÓFONO
INTEGRADO/ IR DE
50 METROS/ SMD
4.0/ QUICK PICK/
AI SSA/ WDR
REAL/ IP67/
RANURA PARA
MICROSD/ POE/
MARCA DAHUA,
MOD. DH-IPC-
HFW3441E-S-S2

	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$311,379.54	\$49,820.73	
Importe con letra:						Subtotal	\$398,737.67
CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 70/100 M.N.						Descuento	\$0.00
						IVA 16.0%	\$63,798.03
CONTADO 03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola exhibición						TOTAL	\$462,535.70

Sello digital del CFDI:

cvOQ9BunREt9xc+fmkVKowzGwcYdqO6JiQxTri7ZUPhPXT/uvXI+x5zEHQaGp35lex2ptGJfZdt6Nj+3FQULM9IY6WoiJleuSV1
ie0/by0/mpSGCqDPTIokj5pnhL1dwPldsAkDTK0rK8ug37HefQ3XS3uhlXvnuPCsQ16qkZWzP2M5TBG2Ow7IWdnbhwyM4t4UKAHn
DY28uqsVNFJrdmHVaLDrV+v/Vb2v7sQ1b9YIN7XygVnZrGcbBILpMsSzPW0oDqrdFOHrCtjWa/d2iz4D6ZlndaSI0lwHzYk0vpU
vuo+ITHKP/j2RRIQkwDlFavpCBWKSyK5JoG5aQJgA==

Sello del SAT:

gdR4ep2I9/6q1FmwPnGuUIAjNYQjgdwoJeYJd+/fWQ6rCpqaYtWjzLetDFZtn01etiOF2J/r9kmdOTmctVeeSUYHMDbyYS6VqQ
AaE4+htLSCOjpsuNxSZ0gD8hogt8JF8MELYnaqlhuMJFmkqTRTK2khtuiPT0wiVJuS3Yjnk4vmDLRtqE7dztmhLYGmvYUaZTOiOI
T6INHLOvA5A9O6yR4RkUskZWRxM5azzkyyDP3BWAjkazNNQqCBlo6nJ3vkM69be9zvT6grt2CmEd/ZPkl9HDHZQVYJhwXyC/Dxx
+MRPfePOG5M2PELFwTR6nhGCrZzpcjBU40YZ7jU0Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|f5bbbd8c-b8f3-4731-82a9-186de195249d|2023-12-28T17:03:18|LSO1306189R5|cvOQ9BunREt9xc+fmkVKowz
GwcYdqO6JiQxTri7ZUPhPXT/uvXI+x5zEHQaGp35lex2ptGJfZdt6Nj+3FQULM9IY6WoiJleuSV1ie0/by0/mpSGCqDPTIokj5p
hL1dwPldsAkDTK0rK8ug37HefQ3XS3uhlXvnuPCsQ16qkZWzP2M5TBG2Ow7IWdnbhwyM4t4UKAHnDY28uqsVNFJrdmHVaLDrV+v/
Vb2v7sQ1b9YIN7XygVnZrGcbBILpMsSzPW0oDqrdFOHrCtjWa/d2iz4D6ZlndaSI0lwHzYk0vpUvuo+ITHKP/j2RRIQkwDlFav
pCBWKSyK5JoG5aQJgA==|00001000000509846663||

No de Serie de Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

28/12/2023 17:03:18 PM

RAZÓN SOCIAL: TECHNOSOL, S.A. DE C.V.

RFC: TEC130919KUA

BANCO BANORTE

CUENTA 1214698090

CLABE 072180012146980904
INTERBANCARIA



Este documento es una representación impresa de un CFDI

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" ?>
<rf:Comprobante xmlns:rf="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIF8jCCA9qgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDAYOTExOTUwDQYJKoZIYvNAQELBQwggGVMtUwMwYDQODCxBQyBERUgU0VSvK1DSU8gREuGURQURNSU5JUIR3QUNjT04gVFJ
CondicionesDePago="CONTADO" Exportacion="01" Fecha="2023-12-28T17:02:17" Folio="449" FormaPago="03" LugarExpedicion="53050" MetodoPago="PUE"
Moneda="MXN" NoCertificado="0000100000070291195"
Sello="cvOQ9unREt9xc+ffmkVK0wzGwcYdQ6jIqXrT7iZUPhPXT/uvXI+xS5EHQaGp35Iex2ptGjFZdt6Nj+3FQULM91Y6WoiUesV1ie0/by0/mp5GqCpDTIokjSphLidwPldsAkDT0Rk
Serie="T" SubTotal="398737.67" TipoCambio="1" TipoDeComprobante="I" Total="462535.70" Version="4.0" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd">
  <cfdi:Emisor Nombre="TECHNOSOL" RegimenFiscal="601" Rfc="TEC130919KUA"/>
  <cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="06000" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="GDF9712054NA"
UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto Cantidad="1" ClaveProdServ="46171600" ClaveUnidad="E48" Descripcion="SERVICIO DE INSTALACIÓN DE UN SISTEMA DE SEGURIDAD
COMUNITARIO A TRAVÉS DE LA COLOCACIÓN DE CÁMARAS EN DIFERENTES PUNTOS ESTRATÉGICOS DE LA COLONIA, EL CUAL CONSTA DE: CCTV PARA VIDEOVIGILANCIA
QUE INCLUYE: *1 NVR DE 8 MEGAPIXELES/ 4K/ 4 CANALES IP/ 4 PUERTOS POE/ SMART H.265+/ RENDIMIENTO DE 80 MBPS/ SALIDA DE VIDEO HDMI&VGA/ 1 BAHÍA DE
DISCO DURO DE HASTA 8TB/. MARCA DAHUA, MOD. DHI-NVR1104HS-P-S3/H. *1 DISCO DURO DE 2TB / SERIE PURPLE PARA VIDEOVIGILANCIA / TRABAJO 24/7/
INTERFACE: SATA 6 GB/S. * 4 CÁMARAS IP BULLET DE 4 MEGAPIXELES CON IA/ WIZSENSE/ LENTE DE 2.8MM/ 107 GRADOS DE APERTURA/ MICROFONO INTEGRADO/ IR
DE 50 METROS/ SMD 4.0/ QUICK PICK/ AI SSA/ WDR REAL/ IP67/ RANURA PARA MICROSD/ POE/. MARCA DAHUA, MOD. DH-IPC-HFW3441E-S-S2 *1 MONITOR DE 22
PULGADAS ULTRA DELGADO/ HOUSING METÁLICO/ FULL HD/ ÁNGULO DE VISUALIZACIÓN DE 178 GRADOS/ HDMI&VGA/ DISEÑO DE MICRO BISEL/ ESPECIAL PARA
VIDEOVIGILANCIA 24/7/ CERTIFICACIONES CE/FCC/. MARCA DAHUA, MOD. DHI-LM22-H200" Importe="87358.13" NoIdentificacion="1 REQUISICION 598"
ObjetoImp="02" Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="87358.13">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="87358.13" Importe="13977.30" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="2" ClaveProdServ="46171600" ClaveUnidad="E48" Descripcion="SERVICIO DE INSTALACIÓN DE UN SISTEMA DE SEGURIDAD
COMUNITARIO A TRAVÉS DE LA COLOCACIÓN DE CÁMARAS EN DIFERENTES PUNTOS ESTRATÉGICOS DE LA COLONIA, EL CUAL CONSTA DE: CCTV PARA VIDEOVIGILANCIA
QUE INCLUYE: *1 NVR DE 8 MEGAPIXELES/ 4K/ 8 CANALES IP/ 8 PUERTOS POE/ SMART H.265+/ RENDIMIENTO DE 80 MBPS/ SALIDA DE VIDEO HDMI&VGA/ 1 BAHÍA
DE DISCO DURO DE HASTA 8TB/ SOPORTA CÁMARAS CON PROTOCOLO ONVIF & RTSP. MARCA DAHUA, MOD. DHI-NVR1104HS-BP-S3/H. *1 DISCO DURO DE 4TB / SERIE
PURPLE PARA VIDEOVIGILANCIA / TRABAJO 24/7/ INTERFACE: SATA 6 GB/S. * 8 CÁMARAS IP BULLET DE 4 MEGAPIXELES CON IA/ WIZSENSE/ LENTE DE 2.8MM/ 107
GRADOS DE APERTURA/ MICROFONO INTEGRADO/ IR DE 50 METROS/ SMD 4.0/ QUICK PICK/ AI SSA/ WDR REAL/ IP67/ RANURA PARA MICROSD/ POE/. MARCA DAHUA,
MOD. DH-IPC-HFW3441E-S-S2" Importe="311379.54" NoIdentificacion="1.2 REQUISICION 598" ObjetoImp="02" Unidad="SERVICIO"
ValorUnitario="155689.77">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="311379.54" Importe="49820.73" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="63798.03">
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="398737.67" Importe="63798.03" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
    <rf:TimbreFiscalDigital xmlns:rf="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="f5bb8db8c-b8f3-4731-82a9-
186de195249d" FechaTimbrado="2023-12-28T17:03:18" RfcProvCertif="LS01306169R5"
SelloCFD="cvOQ9unREt9xc+ffmkVK0wzGwcYdQ6jIqXrT7iZUPhPXT/uvXI+xS5EHQaGp35Iex2ptGjFZdt6Nj+3FQULM91Y6WoiUesV1ie0/by0/mp5GqCpDTIokjSphLidwPldsAk
NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
SelloSAT="gdR4ep2I9/eq1FmwPnGUIAjNYQjrdwo3eYJd+/iWQ6rCpQzAyTdWjzLetDFZtn0eti0F2J/r9kmd0TmctVeeSUyHMDbyY56VqQAaE4+htLScojpsuNxS0g08h0gt8JF8MELY
  </rf:Comprobante>

```